КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2015 года N 230

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ АДМИНИСТРАЦИИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.10.2009 N 412 "О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРИРОДНЫХ

ЗАКАЗНИКАХ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.95 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных
территориях", Законом Кемеровской области от 04.01.2001 N 1-ОЗ "Об особо охраняемых
природных территориях в Кемеровской области" Коллегия Администрации Кемеровской
области постановляет:

1. Внести в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.10.2009 N 412
"О государственных природных заказниках Кемеровской области" (в редакции постановлений
Коллегии Администрации Кемеровской области от 19.09.2011 N 427, от 26.07.2012 N 302, от
10.09.2012 N 367,от 14.03.2013 N 97, от 03.10.2014 N 404) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1.4 пункта 3.1 раздела 3 приложений N 1 - 12 к постановлению изложить в
следующей редакции:

"3.1.4. Разведка и добыча месторождений полезных ископаемых".

1.2. Пункт 6 приложения N 13 к постановлению изложить в следующей редакции:

"6. Государственный природный заказник "Китатский"

Заказник, площадью 48,0 тыс. га, расположен в северной части Кемеровской области на
территории Яйского района в следующих границах:

северо-западная - по административной границе Томской области от места пересечения реки
Куербак до деревни Новопокровка;

восточная - от деревни Новопокровка вверх по течению реки Китат до проселочной дороги,
далее по проселочной дороге, не доходя 5,3 км до села Улановка по прямой до реки Китат, далее
по реке Китат, не доходя 0,6 км до поселка Щербиновка;

южная - от реки Китат (в 0,6 км от поселка Щербиновка вниз по течению) далее по прямой до
поселка Подсобный по проселочной дороге через деревни Назаровка, Соболинка, Старопокровка
до деревни Ивановка и далее вверх по течению реки Куербак на исходную позицию".

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте "Электронный бюллетень
Коллегии Администрации Кемеровской области".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской
области (по природным ресурсам и экологии) Н.Ю.Вашлаеву.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора

Кемеровской области
А.М.ТУЛЕЕВ